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Pensée du jour
"Quand on a tout perdu, quand on n'a plus d'espoir, la vie

est un opprobre, et la mort un devoir.”
Voltaire (écrivain français, 1694-1778)

L'éphéméride
11 août 1965 : A Los Angeles, suite à l'interpellation d'un conduc-teur noir par la police, des émeutes raciales éclatent durant unesemaine (34 morts et 800 blessés).
224e jour de l'année
142 jours restants
32e semaineNous fêtons les Claire ainsi que les Géry, Gilberte, Suzanne, Suzel, Suzette, Suzon et Suzy.

Bélier (23/3-20/4)
Vous serez prêt à tourner défi-
nitvement la page pour écrire
une autre.

Gémeaux (21/5-21/6)
Ceux qui sont au travail en pro-
fiteront pour se rendre indis-
pensables.

Cancer (22/6-23/7)
Organisez un  pique-nique en
famille et prévoyez des jeux
pour se dépenser à l’air libre.

Vierge (24/8-23/9)
Une activité artistique apporte
un vrai épanouissement, mais il
ne faut pas avoir peur de se
salir.

Balance (24/9-23/10)
En vacances , oubliez téléphone et
internet. Retournez à des plaisirs
les plus simples.

Sagittaire (23/11-22/12)
Vous  é changerez  des
conseils et des secrets de
famille avec un proche.

Capricorne (23/12-20/1)
Vos proches vous aideront à
avoir confiance en vous.

Poissons (20/2-22/3)
Vous pouvez aider les autres en
faisant don de votre temps et
de votre énergie. Soyez géné-
reux.L’
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Taureau (21/4-20/5)
Soyez un peu absent lors du
début de la négociation. L’au-
tre partie va se faitguer, vous
gagnerez à la fin .

Lion (24/7-23/8)
Les parents auront des moments
rien qu’à eux, sans les enfants.

Scorpion (24/10-22/11)
Voyagez léger, les vacances,
c’est aussi un look décontracté.
Au pire, vous ferez du shop-
ping!.

Verseau (21/1-19/2)
Pour une évolution de carrière,
il faudra attendre la rentrée. ça
vous laisse du temps pour  réflé-
chir.
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TV5 MONDE

07.00 Mbolo le Gabon—09.00Série— 09.26 BusinessAfrica/Initiative africa—
10.10Film— 11.40 Magazine—
11.36Evènement— 11.51Sensi-bilisation sur le Vih/sida— 12.00Synthèse actu— 12.10 Maga-zine— 12.36Clip de la semaine —
12.42 Gabon d’abord— 12.52Publicité— 13.00 Journal —
13.30 Publicité—13.40 Plateauturfiste — 13.55 Boulevardtriomphal — 15.10 Publicité—
15.15Miel mortel— 15.40Film— 17.10 Documentaire —
18.10 Femme et destin—  18.55Publicité—  19.00 Dessins ani-més—  19.35 Clip de la se-maine—  19.42 Météo—
19.45Publicité—  20.00Jour-nal—  20.35Publicité—  20.40Plateau du turfiste—  21.00 Unpalace pour deux—  21.30 Lalongue attente—  22.00 Do-cumentaire—  22.15 Film

06.00 Music— 06.30 D.A : Mikey— 07.00 Tv+ Matin — 07.30 Série: amour impossible — 08.00 Tv+matin — 08.30 Série : Daniella—
09.00 Rien ne nous échappe —
10.00 Sport+— 11.00 U.M.V —
12.00 Série : Zack et Cody— 12.30Rien ne nous échappe— 13.00Tv+ info— 13.30 Rien ne nouséchappe — 14.00 Série : amourimpossible— 14.30 Série Daniella— 15.00 Série : Dexter— 16.00Vaidehi — 17.00 UMV — 18.00Série de tout mon cœur— 18.30DA : Gurren lagan— 19.00 Série :Collège party— 19.30 Série amourimpossible— 20.00 Tv+ Soir —
20.30 Série Daniella — 21.00Série Commandant en chef—
22.00 Rien ne nouséchappe— 22.30 Afriquehebdo— 23.30 Actualitéinternational— 00.00Tv+ nuit (JT)— 00.30Rediff prog de la journée.

06.00 Programmeagricol — 07.00 Jour-nal —  07.30 Bones —
08.00 Music moment— 09.00 Club 700 —
09.30 Journal —
10.00 PaddingtonBear — 10.30 C’est passorcier — 11.00 Docu-mentaire — 12.00Mister T — 13.00Music moment —
13.30 Journal— 14.00News tv—  16.00 Filmdessin — 17.00 Pad-dington Bear    —
18.00 100%Gaboma—
19.30 Music moment— 20.30 Journal —
21.30 MI-5 — 22.30Film Occidentaux —
23.30 Journal— 24.00News TV — 02.00 Pro-gramme religeux.

05.00 Jeux olympiques —
07.30 Rio 2016, La Mati-nale — 09.20 The Pro-gram — 10.55 Coach—12.30 The big bang théory— 12.55 Made in groland— 13.20 Jeux olym-piques—14.00 Jeux olym-piques —19.30  Jeuxolympiques —20.55 Jeuxolympiques — 00.00 Jeuxolympiques .

06.25 Tfou — 08.40 Télé-shopping — 09.20 Petits se-crets entre voisins  — 12.00Les 12 coups de Midi — 13.00Journal — 13.45 Les feux del’amour  — 15.10 Double jeu— 16.45 Quatre mariagespour une lune de miel —
17.50 Bienvenue chez nous— 18.55 Bienvenue à l’hôtel—20.00 Journal —  20.50 Noschers voisins —  20.55 On atrouvé la 7ème compagnie —
22.40 Serie  —  00.20 NewYork : section criminelle —
01.05 New York : Police judi-ciaire — 02.05 Programmede la nuit .

06.00 Les Z’Amours — 06.25Télématin — 09.35 Amour,gloire et beauté — 09.55 Pri-vate pratice — 10.50 Motus—
11.20 Les z’amours — 11.55Bom Dia Rio — 13.00 Journal  —
14.00 Jeux olympiques — 20.00Journal  — 20.40 Parents , moded’emploi — 21.00 Jeux olym-piques — 23.00 Jeux olym-piques — 05.00 Le mondemerveilleux de durieux  — 05.20A bord de l’express côtier.

06.00 Euronews — 06.30Ludo — 08.00 Une nuit à Rio— 09.00 Jeux olympiques —
12.00 Le 12/13 — 12.55 Jeuxolympiques — 14.00  Nous noussommes tant aimés — 14.30Boulevard du Palais —  16.10Des chiffres et des lettres —
16.50 Harry — 17.25 Slam —
18.05 Questions pour unchampion — 19.00 Le 19/20 —
19.55 Jeux olympiques — 20.55Plus belle la vie: l’intégrale —
23.05  Grand soir 3 —  23.30L’interprete — 01.35  Le Tourdu monde de «faut pas rêver»— 03.40 Nous nous sommestant aimés — 04.05 Les Mati-nales — 04.30  Questions pourun champions — 05.35 Plusbelle la vie

09.15 Super flic—09.40 Fou-dre—10.15 Télétourisme—
10.48 Mixeur, les goûts et lesidées—11.15 Tv5 Monde lejournal—11.33 Plus belle lavie— 12.02 Une heure surterre— 12.47 Iteneris—
13.03 Des chiffres et des let-tres— 13.30 Le journal de laRTBF—  14.00 Tv5 Mondele journal— 14.20 L’Etat undrôle de proprio— 16.00Rajasthan, l’héritage des ma-harajahs— 17.00 Le Point—
18.002L’Invité — 19.00 64’,L’essentiel — 19.05 Acous-tic— 19.35 Tout le mondeveut prendre sa place —
20.30 Le journal de France2—21.00 Poutine toujours?— 22.35 Journal (RTS) —
23.05 La passante du Sans-Souci — 01.00 TV5 Monde, lejournal Afrique.


